

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลโคกทราย หมู่ที่ 1,3,4,7,10,11 และหมู่ที่ 12 จำนวน 13 สาย/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.โคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรเป็นเงิน.....499,000.-.....บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขปปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลโคกทราย หมู่ที่ 1,3,4,7,10,11 และหมู่ที่ 12 จำนวน 13 สาย ระยะทาง 9.65 กิโลเมตร ตามแบบแปลนที่ อบต.โคกทรายกำหนด เลขที่ 32/2559 พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน
4. วันที่กำหนดราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2559 เป็นเงิน 499,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง.....จำนวน.....1.....แผ่น
 - 5.2 รายการประมาณการก่อสร้าง.....จำนวน.....3.....แผ่น
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 นายพงศ์พันธ์ จอมภพ.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางสาวสุมาลี คงชุม.....ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ.....กรรมการ
 - 6.3 นายพรวิวรรณ์ ไชยเดช.....ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป.....กรรมการ
 - 6.4 นางอรษา สุวรรณจิตร.....ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ.....กรรมการ
 - 6.5 นายวิรัชพัล ฉันทจิตต์.....ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า.....กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย ส่วนโยธา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลโคกทราย

ปริมาณงาน ตามแบบแปลนที่ อบต.โคกทรายกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ม.1,3,4,7,10,11,12 ต.โคกทราย อ.ป่าบอน จ.พัทลุง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

แบบเลขที่ ...32/2559.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2559

ตามรายการประมาณการก่อสร้าง

จำนวน 3 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน		Factor F	ค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
		(บาท)			(บาท)		
1	ประเภทงานทาง	367,666.92		1.3574	499,071.08		Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง ลิตรละ 20.00-20.99 บาท
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				499,071.08	-	ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงจากราคาสินค้า
	คิดเป็นเงินงบประมาณ				499,000.00	-	เฉลี่ยวัสดุก่อสร้างประจำเดือน กุมภาพันธ์
ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน						พ.ศ.2559 ของจังหวัดพัทลุง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงศ์กันต์ จอมภพ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอุทุมพร ทรศุข)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพรวิวรรณ ไชยเดช)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอรุณา สุวรรณจิตร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมญา วากุม)

รายการประมาณการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลโคกทราย

แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง น.1,3,4,7,10,11,12 ต.โคกทราย อ.ป่าบอน จ.พัทลุง

แบบเลขที่32/2559.....

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2559

โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคารายละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคารายละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	หมู่ที่ 7 บ้านควนแหวง								
1	ถนนลูกรังสายทับชุมเห็ด-หลาหิด (สายตรง)กว้าง 4.00 เมตร ความยาว 2,400 เมตร								
	งานพื้นที่ทางลาดทับ (ลูกรัง)	300.00	ลบ.ม.	279.97	83,991.00		-	83,991.00	
2	ถนนลูกรังสายหนองไอล - โพรงจรเข้ กว้าง 4.00 เมตร ความยาว 1,400 เมตร								
	งานพื้นที่ทางลาดทับ (ลูกรัง)	180.00	ลบ.ม.	279.97	50,394.60		-	50,394.60	
	หมู่ที่ 10 บ้านหนองผักนึ่ง								
1	ถนนลูกรังสายเกาะเคียม - เกาะเข็ม กว้าง 4.00 เมตร ความยาว 1,300 เมตร								
	งานพื้นที่ทางลาดทับ (ลูกรัง)	120.00	ลบ.ม.	279.97	33,596.40		-	33,596.40	
2	ถนนลูกรังสายต้นม่วง - ทางเกวียน กว้าง 4.00 เมตร ความยาว 1,300 เมตร								
	งานพื้นที่ทางลาดทับ (ลูกรัง)	108.00	ลบ.ม.	279.97	30,236.76		-	30,236.76	
3	ถนนลูกรังสายบ้านตาอาจ กว้าง 3.00 เมตร ความยาว 400 เมตร								
	งานพื้นที่ทางลูกรังปรับแก้ไขตามสภาพ	120.00	ลบ.ม.	141.89	17,026.80	8.33	999.60	18,026.40	
	รวม				215,245.56		999.60	216,245.16	

นายพงศ์พันธ์ จอมภพ
ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลโคกทราย

สถานที่ก่อสร้าง ม.1,3,4,7,10,11,12 ต.โคกทราย อ.ป่าบอน จ.พัทลุง

แบบเลขที่32/2559.....

แผ่นที่ 2

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2559

โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	หมู่ที่ 1 บ้านพรหม								
1	ถนนลูกรังสายหนองขุดหนู - หนองหรั่ง กว้าง 3.00 เมตร ความยาว 800 เมตร								
	งานพื้นที่ทางลูกรังปรับแก้ตามสภาพ	480.00	ลบ.ม.	141.89	68,107.20	8.33	3,998.40	72,105.60	
2	ถนนลูกรังสายบ้านสจ.ทุ่งม								
	กว้าง 3.00 เมตร ความยาว 200 เมตร								
	งานพื้นที่ทางลูกรังปรับแก้ตามสภาพ	60.00	ลบ.ม.	141.89	8,513.40	8.33	499.80	9,013.20	
	หมู่ที่ 3 บ้านห้วยขี้ไต้								
1	ถนนลูกรังสายเกาะทพ - สะพานบ้านลุงข้า								
	กว้าง 3.00 เมตร ความยาว 450 เมตร								
	งานพื้นที่ทางลูกรังปรับแก้ตามสภาพ	120.00	ลบ.ม.	141.89	17,026.80	8.33	999.60	18,026.40	
	หมู่ที่ 4 บ้านหนองบ่อ								
1	ถนนลูกรังสายหลังบ้านหมอภา (หลังบึง)								
	กว้าง 4.00 เมตร ความยาว 300 เมตร								
	งานพื้นที่ทางลูกรังปรับแก้ตามสภาพ	60.00	ลบ.ม.	141.89	8,513.40	8.33	499.80	9,013.20	
	รวม				102,160.80		5,997.60	108,158.40	

นายพงศ์พันธ์ จอมภพ



รายการประมาณการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลโลกทราย

สถานที่ก่อสร้าง น.1,3,4,7,10,11,12 ต.โลกทราย อ.ป่าบอน จ.พัทลุง

แบบเลขที่32/2559.....

หน้า 3

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลโลกทราย

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2559

โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2	ถนนลูกรังสายทำเทียม - สวนยาง กว้าง 3.00 เมตร ความยาว 200 เมตร งานพื้นทางลูกรังปรับเกลี่ยตามสภาพ	120.00	ลบ.ม.	141.89	17,026.80	8.33	999.60	18,026.40	
3	ถนนลูกรังสายกั้นคลองแม่โต๊ะหล้า กว้าง 4.00 เมตร ความยาว 500 เมตร งานพื้นทางลูกรังปรับเกลี่ยตามสภาพ	48.00	ลบ.ม.	141.89	6,810.72	8.33	399.84	7,210.56	
	หมู่ที่ 11 บ้านควนแหงตลก								
1	ถนนลูกรังสายบ้านนายจิก ชูจันทร์ กว้าง 3.00 เมตร ความยาว 200 เมตร งานพื้นทางลูกรังปรับเกลี่ยตามสภาพ	60.00	ลบ.ม.	141.89	8,513.40	8.33	499.80	9,013.20	
	หมู่ที่ 12 บ้านพรุหือ								
1	ถนนลูกรังสายซอยประทีปอุทิศ กว้าง 3.00 เมตร ความยาว 200 เมตร งานพื้นทางลูกรังปรับเกลี่ยตามสภาพ	60.00	ลบ.ม.	141.89	8,513.40	8.33	499.80	9,013.20	
1.1	รวม				40,864.32		2,399.04	43,263.36	
	รวมค่างานต้นทุน							367,666.92	

นายพงศ์พันธ์ จอมภพ
ผู้อำนวยการกองช่าง

